

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมตลิ่งทรุดตัวสายคลองน้ำค้ำ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเหล็ก จังหวัดเพชรบูรณ์ โดยการวางกล่อง Gabion ยาว ๓๕ เมตร สูง ๔ เมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๗,๕๙๖.๑๑ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมาซ่อมแซมตลิ่งทรุดตัวสายคลองน้ำค้ำ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเหล็ก จังหวัดเพชรบูรณ์ โดยการวางกล่อง Gabion ยาว ๓๕ เมตร สูง ๔ เมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๐๐,๘๐๘.๒๙ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง.....จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเตียง.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ
 - ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ : ขอมแงมตึงทุตรตัวสายคลองน้ำค้ำ
 ปริมาณงาน : โดยการวางกล่อง Gabion ยาว 35 เมตร สูง 4 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 ต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์
 หน่วยงานโครงการ : อบต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	FACTOR.F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคา(บาท)	
1	งานวางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)								
	1.1 งานถากถาง	140.00	ตร.ม.	2.67	373.80	1.3392	3.58	500.59	
	งานปรับสภาพดิน								
2	2.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	129.54	ลบ.ม.	18.85	2,441.83	1.3392	25.24	3,270.10	
	2.2 งานดินถม	185.16	ลบ.ม.	120.56	22,322.89	1.3392	161.45	29,894.81	
3	งานกล่อง Gabion , งาน Mattress								
	3.1 ฟินขึ้น ขนาด 15-30 ซม.	70.00	ลบ.ม.	266.36	18,645.20	1.3392	356.70	24,969.65	
	3.2 แผ่ไม้สังเคราะห์ Geotextile นน. 120g 4x35	145.00	ตร.ม.	49.52	7,180.40	1.3392	66.32	9,615.99	
	3.3 กล่องลวดตาข่ายเบร็น 1x1x1 ม.	175.00	กล่อง	1,220.75	213,631.25	1.3392	1,634.83	286,094.97	
					264,595.37			354,346.11	
4	งานโครงสร้างเข็มเจาะฐานราก								
	4.1 งานเจาะเข็ม ขนาด 0.35 x 4 เมตร	44.00	ต้น	1,200.00	52,800.00	1.2799	1,535.88	67,578.72	
	4.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	31.20	ลบ.ม.	2,876.08	89,733.70	1.2799	3,681.09	114,850.16	
	4.3 เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 mm.	0.290	ต้น	26,291.40	7,624.51	1.2799	33,650.36	9,758.61	
					42,405.42	1.2799	33,013.80	54,274.69	
					192,563.63			246,462.18	
							ยอดรวม		
								600,808.29	

(ตัวอักษรทุกเส้นแปดร้อยแปดพันยี่สิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ



นายพรธรรม มีรัตน์

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เสเดียง

ลงชื่อ



(นายพิษณุ เพ็ชรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



(นายสุรยุทธ์ ใสแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง